
UCHWAŁA NR XXXI/247/2023 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez 
Gminę Rudka zadań Gminy Grodzisk z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 74 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz.572) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Rudka porozumienia z Gminą Grodzisk, 
w przedmiocie powierzenia Gminie Rudka realizacji zadania własnego w/w Gminy w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Gminą Rudka a Gminą Grodzisk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Niemyjski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD89E9D-2828-4807-9116-700F53D69B91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/247/2023 RADY GMINY RUDKA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


